

BRILLIANT INNOVATION ApS

Colbjørnsensvej 18
2850 Nærum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Sune Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT INNOVATION ApS
Colbjørnsensvej 18
2850 Nærum

Telefonnummer: 20849100

CVR-nr: 36042060
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Sydbank
4700 Næstved

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 01.10.2017 -30.09.2018.

Vi anser regnskabet for aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven samt danske regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten udviser et retvisende billede af selskabets resultat, aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. statusdagen.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Nærum, den 26/02/2019

Direktion

Lars Henrik Nielsen

Jonas Sprogøe

Sune Nygaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt egenudviklede produkter og selskabets resultat kr. -7.144 vurderes på den baggrund, som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen kr. 65.873

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris, Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme efter statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt. Af konkurrencemæssige årsager oplyses kun bruttoavance.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet anvender acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er opført under finansielle indtægter og finansielle omkostninger.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

PASSIVER

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		12.195	23.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.284	-17.133
Resultat af ordinær primær drift		-9.089	6.023
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		-9.089	6.013
Skat af årets resultat		1.945	-1.323
Årets resultat		-7.144	4.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.144	4.690
I alt		-7.144	4.690

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		8.300	17.134
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.300	17.134
Anlægsaktiver i alt		8.300	17.134
Fremstillede varer og handelsvarer		28.678	22.137
Varebeholdninger i alt		28.678	22.137
Tilgodehavende skat		9.732	924
Andre tilgodehavender		2.352	7.787
Tilgodehavender i alt		12.084	8.711
Likvide beholdninger		107.789	132.284
Omsætningsaktiver i alt		148.551	163.132
Aktiver i alt		156.851	180.266

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-9.127	-1.984
Egenkapital i alt		65.873	73.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	28.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.853	6.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.125	73.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.978	107.250
Gældsforpligtelser i alt		90.978	107.250
Passiver i alt		156.851	180.266

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0